
TECHNOLOGIA PRODUKCJI I OSADZANIE BASENU 

 

Dostar za e przez aszą fir ę ie ki ase owe powstają z wysokiej jakoś i 
ertyfikowa y h ateriałów przez a zo y h spe jal ie do produk ji ase ów z 

la i atu. Tak wyko a e ase y są odpor e a działa ie UV, chemii basenowej 

oraz wody. Zastosowa y żelkot gwara tuje odpowied i połysk i gładkość. Ma to 
z a zą y wpływ a łatwą ko serwa ję i utrzy a ie ie ki w zystoś i.  

Z zew ątrz ase y wz a ia e są spe jal y i kształtow ika i, o adaje 
ie e odpowied ią sta il ość.  

Natryś ięta a zew ętrz ej stro ie pia ka poliureta owa izoluje wodę w 
ase ie przed utratą iepła. 

Nasze ase y posiadają odpowied io sko struowa e, a typoślizgowe s hodki, 
ułatwiają e wejś ie do ase u, ogą e rów ież służyć jako fu k jo al e 
siedzisko. 

Base y ają ko struk ję wielowarstwową 

 

 

 

 

 

Osadzanie basenu 

 



 W w ześ iej wyz a zo y  iejs u ależy wykopać dół o głę okoś i 
odpowiadają ej głę okoś i ase u, waż e jest to, a y uwzględ ić 
wylewkę, styropia , opia kowa ie, koł ierz wystają y ponad poziom 

zerowy gruntu.  

 

 Wielkość wykopu ależy powiększyć o ok.   od ie ki ase owej  
z każdej stro y.  

 

 

 Na d ie wykopu ależy zro ić eto ową wylewkę eto  klasy B  o 
gru oś i -   Wylewkę oż a uz roić siatką z drutu Ø 6-8 mm. 

 

 Na wylew e trze a ułożyć twardy styropia  o gru oś i -5cm,  natomiast 

iejsze ase y do  . długoś i oż a osadzić a wypozio owa ej i 
dobrze ubitej podsypce piaskowo-betonowej). 



 

 

 W przygotowa y dół wkłada y ase . 
 

 Należy alać do ase u ok   wody. 

 

 Następ ie powi o się o sypać oki ase u su hą zaprawą piaskowo- 

e e tową :  - propor jo al ie do pozio u wody w ase ie; zaprawę 
polewa y wodą, a y w sposó  ideal y dopasowała się do kształtu 
basenu. 

 

 Powtarza y dwie poprzed ie zy oś i aż do ałkowitego apeł ie ia 
basenu. 

 

  S hody ależy pod urować lo zka i eto owy i, a sz zeli ę 
po iędzy s hoda i trze a wypeł ić pia ką ądź zakli ować. 



 

 

 

Uwaga! 

 

 Proszę zwró ić sz zegól ą uwagę, a y oki ase u iały swój atural y 
kształt, po ieważ z yt o ne ubijanie obsypki oże spowodować 
wg iata ie się ś ia  do wew ątrz ie ki ase owej, a z yt luź e o sypa ie 

oże sprawić odkształ e ie się ś ia  a zew ątrz. 
 

 Proszę zwró ić uwagę a pozio  wód gru towy h, po ieważ w przypadku 
ich wysokiego poziomu konieczne jest wykonanie odwodnienia. 

 

 



 

 

 

 

 


